МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

08.08.2017                  Воронеж                          № 3-1828

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 8)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Первый проректор – Е.Е. Чупандина
проректор по учебной работе

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 152

2

Приложение

к приказу от 08.08.2017 № 3-1828

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Филологический,
    направление - Филология,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Луцюк Лада Олеговна 233 09170034 -

2 Макиенко Ирина Вадимовна 234 09170032 -

3 Маликова Александра Игоревна 237 09170031 -

4 Переверзева Елизавета Дмитриевна 236 09170019 -

5 Циберкина Татьяна Олеговна 233 09170033 -

2. Факультет Филологический,
    направление - Филология,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Буркова Валерия Александровна 214 09170037 09170088

2 Ермакова Юлия Александровна 184 09170036 09170047

3 Пахомова Алина Геннадьевна 180 09170035 09170102

4 Самсонова Ксения Андреевна 229 09170039 09170155

5 Хайбуллина Анна Руслановна 209 09170040 09170133

6 Якунина Ангелина Михайловна 146 09170038 09170068

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин